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PHOENIX CONTACT 2901830 FL SM PATCH 2,0 SC-S LWL-22401847 
Patchka

Abbildung ähnlich

Preise

Ihr Preis 
(exkl. MwSt.)

auf Anfrage
je 1 ST

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

1 ST
1 ST

Informationen

Lieferanten-Type FL SM PATCH 2,0 SC-S
EAN 4046356634816

Lieferanten-Artikel-
Nr.

2901830

Marke

Beschreibung
Konfektioniertes LWL-Kabel, Break-Out-Kabel, 
Glasfaser Singlemode 9/125 µm (OS2, Low 
Water Peak Fiber), Stecker: SC-Duplex / SC-
Duplex, Schutzart: IP20, für die Verlegung in 
Kabelkanälen oder Schaltschränken, Länge: 2 m

Merkmale

Schutzart (IP) IP20
Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 1

Gewicht 0,05
Statistische 

Warennummer
85447000

Kabeltyp Breakout
Anzahl der Fasern 2

Länge 2 m
Mantel-Farbe gelb

Kurzbeschreibung LWL-Patch-Kabel
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